
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

                             «28»февраля2022г.              №13 

 

 

Об отчѐте Главы Катав-Ивановского 

городского поселенияо результатах своей деятельности  

и деятельности Администрации  

Катав-Ивановского городского  

поселения за 2021 год. 

 
 
 

        На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Катав-Ивановского городского поселения, Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения  

 

        РЕШАЕТ: 

 

1. Отчѐт Главы Катав-Ивановского городского поселенияо результатах 

своей деятельности и деятельности Администрации Катав-Ивановского 

городского поселения за 2021 год принять к сведению. 

2. Признать результаты деятельности Главы Катав-Ивановского городского 

поселения Норко И.И. и деятельности Администрации Катав-

Ивановского городского поселения за 2021 год 

________________удовлетворительными___________________________. 
(«удовлетворительно», «неудовлетворительно») 

3. Администрации Катав-Ивановского городского поселения разместить 

отчѐт Главы Катав-Ивановского городского поселения о результатах своей 

деятельности и деятельности Администрации Катав-Ивановского 

городского поселения за 2021 год на сайте https://katavivan.ru/в подразделе 

«Поселения. Катав-Ивановское городское поселение». 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                       Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

https://katavivan.ru/

